[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2021 года № 22_

село Коткино, НАО

О внесении изменений в Административный регламент
«Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов  капитального строительства»,
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО от 20.08.2011 № 30, Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов  капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО от 15.04.2013 № 24
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО  «Коткинский сельсовет» НАО                                                               А.И. Баев

	Приложение
к постановлению Администрации

 МО  «Коткинский сельсовет» НАО

        от 26.08.2021 №  22

Изменения

в Административный регламент
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
1. В пункте 2.6. :

1.1. абзац первый  дополнить абзацами  9 и 10 следующего содержания: